

Brasil

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane Diario criado pela www.oscarbressane.sp.gov.br

Oscar Bressane, 21 de maio de 2024 Ano I - Edição N^{o} 73 Página 1









Prefeitura Municipal de Oscar Bressane Diario criado pela www.oscarbressane.sp.gov.br

Oscar Bressane, 21 de maio de 2024 Ano I - Edição N^{o} 73 Página 2

SUMÁRIO				
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO	Pág: 3			

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE OSCAR BRESSANE

Editor Responsável: Guilherme Girotto de Lima





Prefeitura Municipal de Oscar Bressane Diario criado pela www.oscarbressane.sp.gov.br

Oscar Bressane, 21 de maio de 2024 Ano I - Edição N^{o} 73 Página 3

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Licitações: Concorrência / Tomada de Preços / Convite / Leilão

Aviso de abertura



Prefeitura Municipal de Oscar Bressane Diario criado pela www.oscarbressane.sp.gov.br

Ano I - Edição Nº 73 Oscar Bressane, 21 de maio de 2024 Página 4

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA № 003/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de Oscar Bressane, o Edital do CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024, que dispõe sobre a Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia, por regime de empreitada global, para Construção do Centro Comunitário, referente a convênio nº 100946/2024, firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais. O encerramento dar-se-á no dia 10 de junho de 2024, às 08h30min. O Edital na íntegra encontra-se a disposição dos interessados na Av. José Mansano Garcia, 190 ou pelo site: www.oscarbressane.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda através do Fone (14) 3457-1105 ou por e-mail: licitacao@oscarbressane.sp.gov.br

Oscar Bressane, 21 de maio de 2024



Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



Brasil

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane Diario criado pela www.oscarbressane.sp.gov.br

Oscar Bressane, 21 de maio de 2024 Ano I - Edição N° 73 Página 5



